14:8 And I will set my face against that man, and will make him a sign and a proverb, and I will cut him off from the midst of my people; and ye shall know that I am the LORD.

14:9 And if the prophet be deceived when he hath spoken a thing, I the LORD have deceived that prophet, and I will stretch out my hand upon him, and will destroy him from the midst of my people Israel.

14:10 And they shall bear the punishment of their iniquity; the punishment of the prophet shall be even as the punishment of him that seeketh unto him;

14:11 That the house of Israel may go no more astray from me, neither be polluted any more with all their transgressions; but that they may be my people, and I may be their God, saith the Lord GOD.

14:12 The word of the LORD came again to me, saying,

14:13 Son of man, when the land sinneth against me by trespassing grievously, then will I stretch out mine hand upon it, and will break the staff of the bread thereof, and will send famine upon it, and will cut off man and beast from it:

14:14 Though these three men, Noah, Daniel, and Job, were in it, they should deliver but their own souls by their righteousness, saith the Lord GOD.

dibus suis et scandalum iniquitatis suae statuerunt contra faciem suam numquid interrogatus respondebo eis 14:4 propter hoc loquere eis et dices ad eos haec dicit Dominus Deus homo homo de domo Israhel qui posuerit immunditias suas in corde suo et scandalum iniquitatis suae statuerit contra faciem suam et uenerit ad prophetam interrogans per eum me ego Dominus respondebo ei in multitudine immunditiarum suarum 14:5 ut capiatur domus Israhel in corde suo quo recesserunt a me in cunctis idolis suis 14:6 propterea dic ad domum Israhel haec dicit Dominus Deus conuertimini et recedite ab idolis uestris et ab uniuersis contaminationibus uestris auertite facies uestras 14:7 quia homo homo de domo Israhel et de proselytis quicumque aduena fuerit in Israhel si alienatus fuerit a me et posuerit idola sua in corde suo et scandalum iniquitatis suae statuerit contra faciem suam et uenerit ad prophetam ut interroget per eum me ego Dominus respondebo ei per me 14:8 et ponam faciem meam super hominem illum et faciam eum in exemplum et in prouerbium et disperdam eum de medio populi mei et scietis quia ego Dominus 14:9 et propheta cum errauerit et locutus fuerit uerbum ego Dominus decepi prophetam illum et extendam manum meam super eum et delebo eum de medio populi mei Israhel 14:10 et portabunt iniquitatem suam iuxta iniquitatem interrogantis sic iniquitas prophetae erit 14:11 ut non erret ultra domus Israhel a me neque polluatur in uniuersis praeuaricationibus suis sed sit mihi in populum et ego sim eis in Deum ait Dominus exercituum 14:12 et factus est sermo Domini ad me dicens 14:13 fili hominis terra cum peccauerit mihi ut praeuaricetur praeuaricans extendam manum meam super eam et conteram uirgam panis eius et inmittam in eam famem et interficiam de ea hominem et iumentum 14:14 et si fuerint tres uiri isti in medio eius Noe Danihel et Iob ipsi iustitia sua liberabunt animas